Republica de Colombia

Instituto Colombiano de Bienestar Familiar
“‘) Cecilia De la Fuente de Lleras TODOS POR UN
Regional Cauca NUEVO PAiS
BIENESTAR Grupo Juridico A2 ERIoA0 TEEREARTon
FAMILIAR

ACTA DE INFORME DE EVALUAC!ON PRELIMINAR DE PROPUESTAS
PROCESO DE CONVOCATORIA PUBLICA DE APORTE N° 002 DE 2014

En Popayan Cauca., el dia 01 de diciembre de 2014, en las instalaciones de la Regional Cauca del Instituto
Colombiano de Bienestar Familiar - ICBF, se reunieron los integrantes del Comité Evaluador, con el fin de estudiar y
evaluar las propuestas presentadas con ocasion del proceso de Convocatoria Piblica 002 de 2014, cuyo objeto es:
‘Desarrollar acciones a través de la modalidad de Recuperacion Nutricional con Enfoque Comunitario que
contribuyan al mejoramiento y/o recuperacién de los nifios y las nifias menores de cinco afios con desnutricion
global, aguda y en riesgo, con la participacion activa de la familia y la comunidad y la articulacion de las Instituciones
del Sistema Nacional de Bienestar Familiar en concordancia con lo establecido en el lineamiento técnico’.

Se procede a evaluar las propuestas presentadas el dia 01 de diciembre de 2014 hasta las 05:00 p.m., fecha y hora
prevista para el cierre de!l proceso 002; por los siguientes proponentes:

o Proponente
1 | FUNDACION LLEVANT EN MARXA
FUNDACION PARA EL DESARROLLO COMUNITARIO DEL SER HUMANO -
2 | FUDECIS
3 | PASTORAL SOCIAL VICARIATO APOSTOLICO DE GUAPI

EI'ICBF, a traves del Comité Asesor Evaluador, verifico que las propuestas cumplieran con todos y cada y uno de los
documentos y requisitos sefialados en el Pliego de Condiciones y determind cuéles de ellas resultan HABILES.

Por lo tanto se procede a emitir informe de evaluacién preliminar conforme a la evaluacién juridica, técnica y
financiera;

RESULTADO EVALUACION bk _
VERIFICACIONDE | _  EVALUACION FINANCIERA LI R
CUMPLIMIENTODE |~ TNDICEDE |  NVELDE | “iroion"
Ne| PROPONENTE DOCUMENTOSY |  LIQUIDEZ  |ENDEUDAMIENTO|  oimslct
| REQUISITOS JURIDICOS |  CUMPLENO |  cumpLemo | “fiEit
Rrsamsy | CUMPLENOGCUMPLE |  CUMPLE guwpte | %
FUNDACION  LLEVANT X Sr—— ppasces SUMBLE NO CUMPLE
ARXA
FUNDACION PARA EL
DESARROLLO
D o R CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
HUMANO - FUDECIS
PASTORAL SOCIAL T
VICARIATO ~ APOSTOLICO NO CUMPLE' CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
DE GUAP! '

Nota: Se publicara en documento adjunto al presente documento.

Carrera 26 Calle 26 B. Santa Elena
Teléfono: 0928 313100 |
Linea gratuita nacional ICBF 01 8000 91 8080 ES"'M cambiando el rmundo
www.icbf.gov.co ;
I
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Por lo anterior el Comité Evaluador designado por el ICBF, concluye que atendiendo la evaluacion tecnica, juridica y
financiera procede a emitir el resultado de la evaluacion preliminar y la lista de habilitados dentro del proceso de
Convocatoria Publica de Aporte 002:

RESULTADO EVALUACION DEFINITIVA
DOCUMENTOS HABILITANTES REQUISITOS DE PONDERACGION
CUMPLEINO CUMPLE (PUNTAJE )
N |  PROPONENTE ; EXPERENGIA | TALENTO | punraie
JURIDICOS |FINANCIEROS | TECNICOS | ADICIONALDEL | HUMANO |’z oW
; 1528 ; PROPONENTE | ADICIONAL
.| FUNDACIGN NO CUMPLE -| oumpLe | NO CUMPLE-
LLEVANT EN MARXA | SUBSANAR SUBSANAR
FUNDACION PARA
EL  DESARROLLO
2 | COMUNITARIO DEL | QUMPLE CUMPLE NSU%%’:Z';&'
SER  HUMANO
FUDECIS
PASTORAL SOCIAL
VICARIATO NO CUMPLE - NO CUMPLE -
3 | APOSTOLICO  DE | SUBSANAR NO CUMPLE | "o ;zsANAR
GUAPI
”j L¥s ]
— N C—
FABER Yj ARTEAGA RIVERA YANETH MERCEDES GAVIRIA ARMERO
EVALUADSR JORIDICO EVALUADOR FINANCIERO

L

\
BN h \\(\M AX t\‘ \‘\&
MERLY BONETT MALDONARO
EVALUADOR TECNICQ

\

Carrera 26 Calle 26B. Santa Elena
Teléfono: 0928 313100

Linea gratuita nacional ICBF 01 8000 91 8080
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COMPONENTE JURIDICO

Regional:

Cauca

{Hombre de Proponente:

Fundacion para el Desarrollo Comunitario Integral del Ser Humano

Modalidad a la que se presenta:

Recuperacion Nutricional Con Enfogue Comunitario

No. Convocatoria

CP-002 de 2014

Fecha de evaluacion:

011212014

DOCUMENTOS

FOLIOS

CUMPLE

NO CUMPLE

OBSERVACIONES

CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA DONDE SE INDIQUE EL
O LOS MUNICIPIOS O DEPARTAMENTO POR EL QUE VA A PARTICIPAR
FORMATO 1

De acuerdo a lo manifestado por la Sede Nacional del ICBF, me permito indicar con
respecto a la relacion de municipios que debe hacerse en el Formato No. 1~ Carta de
Presentacion, la falta de esta aclaracion no es necesariamente una causal de rechazo

si en algun lugar de la propuesta menciona los municipios que se van atender

CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO DE PAGO DE APORTES DE
SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES. FORMATO 2

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL DEL
PROPONENTE CON VIGENCIA NO SUPERIOR A 30 DIAS CALENDARIO
A LA ENTREGA DE LA PROPUESTA

NATURALEZA: ENTIDAD SIN ANIMO DE LUCRO

OBJETO SOCIAL DEL PROPONENTE O MIEMBROS DEL CONSCRCIO O
UNION TEMPORAL RELACIONADC CON EL OBJETO DEL PROCESO

PERSONERIA JURIDICA PARA INSTITUCIONES DEL SISTEMA
NACIONAL DE BIENESTAR FAMILIAR-

Resolucion No 4277 del 24/11/2014

REGISTRO UNICO DE PROPONENTES

NO APLICA (No es necesario, solo si lo presentan)

AUTORIZACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y/O APODERADO PARA
PRESENTAR PROPUESTA O SUSCRIBIR EL CONTRATC (DE
REQUERIRSE DE ACUERDO A LOS ESTATUTOS).

PODER EN CASO QUE EL PROPONENTE ACTUE A TRAVES DE
APODERADO

NO APLICA

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO

FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA DEL REPRESENTANTE
LEGAL

CONSULTA BOLETIN RESPONSABLES FISCALES DEL
REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA

CONSULTA CERTIFICADO DEL SISTEMA DE INFORMACION Y
REGISTRO DE SANCIONES Y CAUSAS DE INHABILIDAD -SIRl-
VIGENTE, EXPEDIDO POR LA PROCURADURIA GENERAL DE LA
NACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA

CONSULTA ANTECEDENTES PENALES DEL REPRESENTANTE LEGAL

CERTIFICACION DE PARTICIPACION INDEPENDIENTE DEL
PROPONENTE FORMATO 4

DOCUMENTO DE CONSTITUCION DEL CONSORCIO O UNION
TEMPORAL CUANDO APLIQUE FORMATO -7 . %

NO APLICA

EVALUADO POR :

NOMBRE: FABER YASETH ARTEAGA RIVERA
CARGO: Abogado Contratista Grupo Juridico
FECHA: 01/12/2014




COMPONENTE JURIDICO

Regional:

Cauca

Nombre de Proponente:

Pastoral

Social Vicariato de Guapi

Modalidad a la que se presenta:

Recuperacion Nutricional Con Enfoque Comunitario

No. Convocateria

CP-002 de 2014

Fecha de evaluacion:

011212014

DOCUMENTOS

| FOLIOS

CUMPLE

NO CUMPLE

OBSERVACIONES

CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA DONDE SE INDIQUE EL
0 LOS MUNICIPIOS O DEPARTAMENTO POR EL QUE VA A PARTICIPAR
FORMATO 1

De acuerdo a lo manifestado por la Sede Nacional del ICBF, me permito indicar con
respecto a la relacion de municipios que debe hacerse en el Formato No. 1 — Carta de
Presentacion, la falta de esta aclaracion no es necesariamente una causal de rechazo,

si en algun lugar de la propuesta menciona los municipios que se van atender

CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO DE PAGO DE APORTES DE
SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES. FORMATO 2

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA

No aporta el documento requerido

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL DEL
PROPONENTE CON VIGENCIA NC SUPERIOR A 30 DIAS CALENDARIO
A LA ENTREGA DE LA PROPUESTA

NATURALEZA: ENTIDAD SIN ANIMO DE LUCRO

OBJETO SOCIAL DEL PROPONENTE O MIEMBROS DEL CONSORCIO O
UNION TEMPORAL RELACIONADO CON EL OBJETO DEL PROCESO

PERSONERIA JURIDICA PARA INSTITUCIONES DEL SISTEMA
NACIONAL DE BIENESTAR FAMILIAR-

No aporta el documento solicitado

REGISTRO UNICO DE PROPONENTES

NG APLICA (No es necesario, solo si lo presentan)

AUTORIZACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y/O APODERADO PARA
PRESENTAR PROPUESTA O SUSCRIBIR EL CONTRATO (DE
REQUERIRSE DE ACUERDO A LOS ESTATUTOS).

Mo aporta el documento solicitado

PODER EN CASO QUE EL PROPONENTE ACTUE A TRAVES DE
APODERADO

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO

FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA DEL REPRESENTANTE
LEGAL

CONSULTA BOLETIN RESPONSABLES FISCALES DEL
REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA

Solo aporia el Boletin de Responsables Fiscales del Representante Legal

CONSULTA CERTIFICADO DEL SISTEMA DE INFORMACION Y
REGISTRO DE SANCICNES Y CAUSAS DE INHABILIDAD -SIR-
VIGENTE, EXPEDIDO POR LA PROCURADURIA GENERAL DE LA
NACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA

Solo aporta SIR! del Representante Legal

CONSULTA ANTECEDENTES PENALES DEL REPRESENTANTE LEGAL

CERTIFICACION DE PARTICIPACION INDEPENDIENTE DEL
PROPONENTE FORMATO 4

DOCUMENTO DE CONSTITUCION DEL CONSORCIO O UNION
TEMPORAL CUANDO APLIQUE FORMATO 6-7 7T\

}
ey

NO APLICA

EVALUADO POR : /
NOMBRE: FABER YASETH ARTEAGA RIVERA

CARGO: Abogado Contratista Grupo Juridico

FECHA: 01/12/2014




COMPONENTE JURIDICO
‘Regional: Cauca
Nombre de Proponente: Fundacion Llevant En Marxa Por los Nifios Marginados Constructores de Paz
Modalidad a la que se presenta: Recuperacion Nutricional Con Enfoque Comunitario
Neo. Convocatoria CP-002 de 2014

Fecha de evaluacion: 01/12/2014

DOCUMENTOS FOLIOS | CUMPLE | NO CUMPLE OBSERVACIONES

CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA DONDE SE INDIQUE EL
O LOS MUNICIPIOS O DEPARTAMENTO POR EL QUE VA A PARTICIPAR 3
FORMATO 1

De acuerdo a lo manifestado por la Sede Nacional del ICBF, me permito indicar con

X respecto a la relacion de municipios que debe hacerse en el Formato No. 1 — Caita de

Presentacion, fa falta de esta aclaracion no es necesariamente una causal de rechazo,
si en algun lugar de la propuesta menciona los municipios que se van atender

CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO DE PAGO DE APORTES DE El contenido del formato que utiliza no es el indicado por la entidad, motivo por el cual
SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES. FORMATO 2 no registra en el documento que presenta los datos solictados.

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PRCPUESTA 1 X

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTAGION LEGAL DEL
PROPONENTE CON VIGENCIA NO SUPERIOR A 30 DIAS CALENDARIO 2 X
A LA ENTREGA DE LA PROPUESTA

NATURALEZA: ENTIDAD SIN ANIMO DE LUCRO 2 X

OBJETO SOCIAL DEL PROPONENTE O MIEMBROS DEL CONSORCIO O
UNION TEMPORAL RELACIONADO CON EL OBJETO DEL PROCESO

PERSONERIA JURIDICA PARA INSTITUCIONES DEL SISTEMA
NACIONAL DE BIENESTAR FAMILIAR-

3 X Resolucion No 4175 del 20/11/2014

REGISTRO UNICO DE PROPONENTES 4 | X NO APLICA (No es necesario, solo si lo presentan)

AUTORIZACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y/O APODERADO PARA De acuerdo a los estatutos de la fundacion, se debe autorizar al representante legal
PRESENTAR PROPUESTA O SUSCRIBIR EL CONTRATO e i ara suscribir contratos que m,: eren 50 salarios 35%8 °
REQUERIRSE DE ACUERDO A LOS ESTATUTOS). P ey

PODER EN CASO QUE EL PROPONENTE ACTUE A TRAVES DE
APODERADO

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO 5 X

= ]
MMMM_MUOE} DE LA CEDULA DE CIUDADANIA DEL REPRESENTANTE 1 % Aporta Cedula de Extrangeria

CONSULTA BOLETIN RESPONSABLES FISCALES DEL . -
REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA 1 X Solo aporta el Boletin de Responsables Fiscales del Representante Legal

CONSULTA CERTIFICADO DEL SISTEMA DE INFORMACION Y

REGISTRO DE SANCIONES Y CAUSAS DE INHABILIDAD —SIR -
VIGENTE, EXPEDIDO POR LA PROCURADURIA GENERAL DE LA LI K Sl el e BNl Lo
NACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA

CONSULTA ANTECEDENTES PENALES DEL REPRESENTANTE LEGAL 1 X

CERTIFICACION DE PARTICIPACION INDEPENDIENTE DEL
PROPONENTE FORMATO 4

DOCUMENTO DE CONSTITUCION DEL CONSORCIO O UNION |

TEMPORAL CUANDO APLIQUE FORMATO 6 - 7 NO APLICA

EVALUADO POR :

NOMBRE: FABER YASETH ARTEAGA RIVERA
CARGO: Abogado Contratista Grupo Juridico
FECHA: 0111212014




COMPONENTE JURIDICO |

Regional: Cauca

Nombre de Proponente: Hogar Juvenil Campesino Sucre

Modalidad a la que se presenta: Recuperacién Nutricional Con Enfoque Comunitario
No. Convocatoria CP-002 de 2014

Fecha de evaluacidn: 01/12/2014

El Hogar Juvenil Campesino Sucre, presento la propuesta fuera del término indicado por el iCBF en
el pliego de condiciones, de acuerdo a lo estipulado en el articulo 1.11.10, se procede a Rechazarla
teniendo en cuenta el numeral 6.

Segun el cronograma establecido dentro del proceso la fecha limite para la entrega y radicacién de
propuesta era el dia 25 de noviembre de 2014 a la 3:00 pm, proponente que presento propuesta a
las 3:01 pm del dia 25 de noviembre.

Por lo anterior, se rechaza la propuesta presentada por El Hogar Juvenil Campesino Sucre teniendo
en cuenta lo anterior.

un

et
S

EVAY &

NOMBRET FABER YASETH ARTEAGA RIVERA
CARGO: Abogado Contratista Grupo Juridico
FECHA: 01/12/2014




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
EVALUACION FINANCIERA NUTRICION

FUNDACION PARA EL DESARROLLO COMUNITARIO INTEGRAL
PROPONENTE:

DEL SER HUMANO
VALOR DE LA PROPUESTA EN PESOS: : $316.622.498
VALOR DE LA PROPUESTA EN SMMLYV: 514
NUMERO DE NIT 900148706-2

INDICADORES SOLICITADOS SEGUN VALOR DEL PRESUPUESTO PRESENTADO

LIQUIDEZ 1,2
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 65%
ACTIVO CORRIENTE $33.983.537
ACTIVO TOTAL $42.334.837
PASIVO CORRIENTE $419.225
PASIVO TOTAL ‘ $2.500.225

~ INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Tl il L

A Capacidad Einansi‘e(a

LIQUIDEZ 8106 ~CUMPLE
ENDEUDAMIENTO 6% CUMPLE
CONSOLIDADO GENERAL: EL PROPONENTE CUMPLE _ XXX___ NO CUMPLE

CON LA CAPACIDAD FINANCIERA

@4
YANETH GAVIRIA ARMERQO

T.P. 69862 - T
Contadora Regional
) .




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
EVALUACION FINANCIERA NUTRICION

PROPONENTE: FUNDACION LLEVANT EN MARXA
VALOR DE LA PROPUESTA EN PESOS: $316.622.498

VALOR DE LA PROPUESTA EN SMMLV: 514

NUMERO DE NIT a 817003251-1

INDICADORES SOLICITADOS SEGUN VALOR DEL PRESUPUESTO PRESENTADO

LIQUIDEZ 1,2
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 65%
ACTIVO CORRIENTE $2.178.431.252
ACTIVO TOTAL $2.357.190.152
PASIVO CORRIENTE ‘ $690.698.902
PASIVO TOTAL $690.698.902

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ | l 315 “CUMPLE
ENDEUDAMIENTO 29% CUMPLE
CONSOLIDADO GENERAL: EL' PROPONENTE CUMPLE _ XXX NO CUMPLE

CON LA CAPACIDAD FINANCIERA

@
YANETH GAVIRIA ARMERQ

T.P. 69862 - T
Contadora Regional




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
EVALUACION FINANCIERA NUTRICION

PROPONENTE: HOGAR JUVENIL CAMPESINO SUCRE
VALOR DE LA PROPUESTA EN PESOS: $317.552.644

VALOR DE LA PROPUESTA EN SMMLV: _ 516

NUMERO DE NIT 891501542-3

INDICADORES SOLICITADOS SEGUN VALOR DEL PRESUPUESTO PRESENTADO

LIQUIDEZ | 1,2
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 65%
ACTIVO CORRIENTE $621.309.278
ACTIVO TOTAL $993.609.278
PASIVO CORRIENTE $0
PASIVO TOTAL $0
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

, 4 _ Capacidad Financiera AR
LIQUIDEZ INDETERMINADO CUMPLE
ENDEUDAMIENTO ~ 0% CUMPLE
CONSOLIDADO GENERAL: EL PROPONENTE CUMPLE _XXX___ NO CUMPLE

CON LA CAPACIDAD FINANCIERA

C
YANETH GAVIRIA ARMERO
T.P. 69862 - T
Contadora Regional

«




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
EVALUACION FINANCIERA NUTRICION

PROPONENTE: PASTORAL SOCIAL VICARIATO DE GUAPI
VALOR DE LA PROPUESTA EN PESOS: $316.622.498

VALOR DE LA PROPUESTA EN SMMLYV: 514

NUMERO DE NIT 900066749-6

INDICADORES SOLICITADOS SEGUN VALOR DEL PRESUPUESTO PRESENTADO

LIQUIDEZ 1,2
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 65%
ACTIVO CORRIENTE $177.747.860
ACTIVO TOTAL $204.909.209
PASIVO CORRIENTE ‘ $35.761.636
PASIVO TOTAL $138.926.825
jNBfCADORES FINANGIEROS DEL PROPONENIE
‘ 7 e Capacldad Financiera S PR :
LIQUIDEZ : 4,97 CUMPLE
ENDEUDAMIENTO 68% NO CUMPLE
CONSOLIDADO GENERAL: EL PROPONENTE CUMPLE NO CUMPLE __ XXX
CON LA CAPACIDAD FINANCIERA

(A e
YANETH GAVIRIA ARMERO

T.P. 69862 ~T
Contadora Regional




[ s 5 " RESUMEN EVALUACION TECNICA

Regional; e _{Cauca

Nombre de Proponents: Fundacion Para el desarrolio Comunitario Infegral det Ser Humano-FUDECIS-

Modalidad a Ia que se presenta: ~ |Recuperacion Nutricional con Enfoque Comunitario

No. Convocatoria ; CP 002-2014

Fecha de evaluacion: 28/11/2014

COMPONENTE TECNICO HABILITANTE __
REQUISTTO FOLIOS T OBSERVACION CUMPLE/NO CUMPLE |
Carta de aceptacion de condiciones 1 CUMPLE
; El proponents adjunta certificaciones de
experincia adicional (Formeto 9) mas no de
Certificaciones experiencia del oferente habilitante 6 experiencia del proponente {Formato 3), por  {NO CUMPLE
lo tanto no se tuvo en cuenta dentro de la

g L ) evaluacion

~ El profasional en Psicologia no presenta su

\Tllenio‘ Humano Habilitante 63 tafste Crofecionel NO CUMPLE

- o REQUISITOS DE PONDERACION
___CRITERIO DE PONDERACION _PUNTAJE OBTENIDO

EXPERIENCIA ADICIONAL DEL PROPONENTE
JINSUMOS ADICIONALES PARA EL DESARROLLO O

IMPLEMENTACION DE PROYECTOS PRODUCTIVOS

TOTAL ' V n 0

EVALUADO POR ;

CARGO: Nutricionista
FECHA: 261172014

NOMBRE: Kelly asmin Sotelo Dorado Ke)Uw{ So lelo

NOMBRE: Merly Karen Bonett Maldonado b
CARGO: Nutriclonista \
FECHA: 28/11/2014

\
MITREREN Y
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TALENTO HUMANO HABILITANTE

Regional:

Cauca

Nk

Fundacién Para el desarrolio Ce

itario Integral del Ser Humano-FUDECIS-

de Proponente:

Modalidad a la que se presenta:

Recuperacién Nutricional con Enfogque Comunitario

No. Convocatoria CP 002-2014
Fecha de WBA12014
PROFESIONAL O ESTUDIANTE DE ULTINO SEMESTRE DE NUTRICION Y DIETETICA
IDENTIFICAGION TARJETA PROFESIONAL HOJA DE VIDA
NOMERE: Alberto Santiago Arelano Auguila TiP0 BE DOCUMENTO | Cédula de Extranjeria |No.: 05233 (Provicionat hasta ol 5
‘ NOMERD — — ~ "l460281 26/06/2016) NO |
FORMACION ACADEWICA PARA PROFESIONAL EN NUTRICION Y DIETETICA :
ESTABLECIMIENTO | o oo | FECHADE DOGUMENTOS FEGHA DEL e GCARTA DE INTENCION DE VE'(F(‘:"F"“"?E"‘)N
EDUCATIVO ) GRADO APORTADOS DOCUMENTO SUSCRIBIR CONTRATO SALLOE
no Cumple)
Escuela Superior
Politécnica de Nutricionista Dietista | 18/05/2012 Diploma de Grado 18/05/2012 1 01/01/1900 Cuniple
ENFERMERQ PROFESIONAL . -7 : Faen
IDENTIFIGAC! T TARJETA PROFESIONAL HOJADE VDA
NOMBRE: Lucy Esperanza Zufiiga Quisoboni 0 DE DOCUMENTO  Cédula de C No.: 27693 sl X
NOWEROD 134317712 I~ NO
" FORMACION ACADEMICA PARA ENFERMERO PROFESIONAL . : .
L C— T DOGUMENTOS FECHA DEL foLo | CARTADE INTENCION DE VE’;’T’:""’”
: GRADO APORTADOS DOCUMENTO ; SUSCRIBIR CONTRATO n‘o “Cu:‘:,:)
Universidad del Cauca Enfermera 24/06/2005 Diploma de Grado 24106/2014 1 Si Cumple
PROFESIONAL EN CIENGIAS SOGIALES
" IDENTIFIGAGION TARJETA PROFESIONAL TOJA DE VIDA
INOMBRE: Laura Carolina Sanchez Ruiz PO DE DOCUMENTO  [Cedula de Ciudadania No.: No 8 Ix
NUMERG | 34330649 iy NO ]
FORMACION ACADEMIGA PARA PROFESIONAL EN CIENGIAS SOCIALES
VERIFICACION
FECHA DE DOCUMENTOS FECHA DEL CARTA DE INTENCION DE
ESTABLECIMIENTO TITULO OBTENIDO | * cpang APORTADOS DOCHMENTO ReCIo SUSCRIBIR CONTRATO n‘g‘g:ﬁ::";)
Fundacion s
e ) . Diploma de Grado B '
Umve@tarla de Psicologa 23/06/2014 Acta de Grado 23/06/2014 2 Si No Cumgle
Popayan
TECNICO AGROPECUARID. =
TDERTIEICACION HOJA DE VIDA
NOMBRE: Fanor Gomez Hoyos TIPO DE DOCUMENTO Cédula de Ciudad S Ix
IMERD |76294263 NG |
ESTABLECIMIENTO |1 o oo vino | FECHADE DOCUMENTOS FECHADEL fouo | CARTADENTENCIONDE V‘i@’:&f’f"f’“
EBUCATIVO GRADD | APGRTADOS DOCUMENTO | SUSCRIBIR CONTRATO | 1> cﬂ;:l:)
Téongio en g
SENA Administracion de | 15/09/2000 D'}\";ma et 15/09/2009 2 si Cumple
) a de Grado
Empresas Agopecuarias




"

RESUMEN EVALUACION TECNICA

Regional:

Cauca

[Nombre de Proponente:

{Fundacion Llevant en Marxa

Modalidad a la que se presenta:

|Recuperacion Nutricional con Enfoque Comunitario

‘No. Convocatoria

CP 002-2014

Fecha de evaluacién:

28/11/2014

REQUISITO

FOLIOS

_ COMPONENTE TECNICO HABILITANTE

‘OBSERVACION | CUMPLE/NO CUMPLE |

Carta de acép‘tacién de condiciones

1

CUMPLE

Certificaciones experiencia del oferente habilitante

En la Evaluacion de la Experiencia del
Proponente: No se tuvo en cuenta las
certificaciones (19082012-386, 19262013
468, 19262013-469, 19262014-393) por
cuanto no cumplen con los requisitos minimos
(fecha de inicio y fecha de terminacion)
solicitados en el pliego de condiciones.De otro
lado no se cuenta con certificacion del soporte
del adjunto 19262014-330, 19262014-473.

NO CUMPLE

 Talento Humano Habilitante

83

Los Profesionales de Trabajo Social y
Enfermeria no presentan su Tarjeta NO CUMPLE
Profesional

REQUISITOS DE PONDERACION

CRITERIO DE PONDERACION

PUNTAJE OBTENIDO

EXPERIENCIA ADICIONAL DEL PROPONENTE

INSUMOS ADICIONALES PARA EL DESARROLLO O
(MPLEMENTACION DE PROYECTOS PRODUCTIVOS

 TOTAL

CARGO: Nutricionista
FECHA: 28/11/2014

EVALUADO POR: ; telo
NOMBRE: Kelly Jasmin Sotelo Dorado Ke,du‘ >
- ‘\“

N

3

NOMBRE: Merly Karen Bonett Maldonado \\1_

\ \ | T Y \ ’

CARGO: Nutricionista YVAOMY) OV

FECHA: 28/11/2014 ‘\

\

A
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TALENTO HUMANO HABILITANTE

Rani T

Cauca

Fundacion Llevant en Marxa

No;nbre de Propo,nente: :
Modalidad a la que se presenta:

Recuperacién Nutricional con Enfoque Comunitario

No. Convocatoria

CP 002-2014

Fecha de evaluacio 2811172014
PROFESIONAL O ESTUDIANTE DE ULTIMO SEMESTRE DE NUTRIGION Y DIETETICA
IDENTIFICACION TARJETA PROFESIONAL HOJA DE VIDA
NOMBRE: i { = -
OMBRE Olga Esperanza Cipagauta Correa TIPO DE DOCUMENTO | Codula de Cludadania S s I
NUMERG 23552882 ) NO
FORMACION ACADEMICA PARA PROF ESIONAL EN NUTRICION .
ESTABLECWENTO ||~ o o vibo | FECHADE | DOCUMENTOS FECHA DEL koo | CARTADEINTENCION DE Viﬁ'ﬁfﬁfﬁ"
EDUCATIVO ' GRADO APORTADOS DOCUMENTO ‘ SUSCRIBIR CONTRATO i Cu;p'e)
Pontifica Universidad B — :
o Nutricionista Dietista | 16/12/1987 Acta de Grado 27112003 Si Cumple
ENFERMERO PROFESIONAL
TDENTIFIGACION TARJETA PROFEGIONAL FOJA DE VIDA
NOMBRE: Ingrid Elionor Pinilla Sanchez TIPO DE DOCUMENTO  |Cedula de Ciudadania I §i
Ny No.: No ..
NUMERO 29875675 NO
FORMACION ACADEMICA PARA ENFERMERO PROFESIONAL
O T, — T DOCUMENTOS FEGHA DEL - CARTA DE INTENCION DE VEF'CA‘G'O”
- GRADO APORTADOS DOCUMENTO SUSCRIBIR CONTRATO ,fo "c'i.‘fn;i)
Unidad Central del Enformera 26/02/2005 Acta de Grado 25/02/2005 Si No Cumple
Valle del Cauca
BENTIFICACION TARJETA PROFEGIONAL FAOJA BE VIDA
NOMBRE: Jessica Lorena Pulecio Mufioz TIPO DE DOCUMENTO  |Cedula de Ciudadania No.: Si X
NUMERD 1032404430 d NO
§ ARA AL EN CIENCIAS SOCIALES
] .. = : i : s VERIFICACION
i - FECHA DE DOCUMENTOS FECHADEL . CARTA DE INTENCION DE h
ESTABLECIMIENTO | TITULO OBTENIDO | cppng APORTADOS DOCUMENTO e SUSCRIBIR CoNTRATO |  (Cumpleo
i il no Cumple) |
Corporacion )
Universitaria Minuto Trabajadora Social 22/09/2012 Acta de Grado 22/09/2012 Si No Cumpls
de Dios
TECNICG-AGROPECUARIG il e e
IDENTIFICACION HOJA DE VIDA
NOMBRE: Parmenio Zufiiga lzquierdo TiPO BE DOCUMENTO  |Ceduta de Ciudadania 8l X
" RUMERO 10385704 N0
FORMACION ACADENICA PARA TE
ESTABLECIMIENTO || o oo | FECHADE DOCUMENTOS FECHA DEL B CARTA DE INTENCION DE Vﬁ';':f’?ff’"
EDUCATVO GRADO APORTADOS DOCUMENTO SUSCRIBIR CONTRATO p: Cu;’wle)
Tecnéloge en :
SENA Produccion 1010912012 RIS 5 Rt 101092012 si Curnple
. ‘ Acta de Grado
Agropecuaria Ecologica




L RESUMEN EVALUACION TECNICA
Regional: _ {Cauca
Nombre de Proponente: _{Pastoral Social Vicariato de Guapi
Modalidad & la que vs presenta; Recuperacion Nutricional con Enfoque Comunitario
No. Convocatoria CP002-2014
Fecha de evaluacion: 12811112014
COMPONENTE TECNICO HABILITANTE -
REQUISITO —FoLios OBSERVACION | CUMPLEINO CUMPLE
Carta de luphcién de wndk&om 2 CUMPLE
En la evaluacion de la Experiencia del
proponente: no se Wuvo en cuenta los
soportes remitidos por ef proponente por
[Certificaciones experiencia del oferents habilitante 63 cuanto el proponents ansxa el formato N°3 la ]NO CUMPLE
relacion y copias de fos confrafos que ha
susorito. mas no presentan copia de las
certificaclones correspondientes.
El profesional en Enfermeria no presenta sy
terjeta Profesional, ademés denfro del
Talento Humano Habilitante 48 personal minimo no se recepoiona NO CUMPLE
informacion del profesional en Nutricion y
Dietética
REQUISITOS DE PONDERACION ,
[ ' cmsmo DE PONDERACION _ ; PUNTAJE OBTENIDO
EXPERIENCIA AD)CEOML DEL PRDWHEHTE
INSUMOS ADICIONALES PARA EL DESARROLLO O
IMPLEMENTACION DE PROYECTOS PRODUCTIVOS
TOTAL i1

EVALUADO POR !

NOMBRE: Kelly Jasmin Sotelo Dorado
CARGO: Nutricionista

FECHA: 28/11/2014

NOMBRE: Merly Karen Bonett Maldonado
CARGO: Nutricionista
FECHA: 2811172014

¢ X
\ . R \‘.
\ \ | i AU
. UMWANN IR
\ .
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TALENTO HUMANO HABILITANTE

Cauca

ombre de Proponente:

“Rs ional:
Nom

Pastoral Socii

al Vicariato de Guapi

[Modalidad a la que se presenta:

Recuperacion Nutricional con Enfoque Comunitario

[No. Convocatoria CP 002-2014
{Fecha de eval 28/11/2014
PROFESIONAL O ESTUDIANTE DE ULTIMO SEMESTRE DE NUTRICION Y DIETETICA
IDENTIFICACION TARJETA PROFESIONAL HOJA DE VIDA
[NOMBRE: TIP0 BE DOGUNENTO | ™ ST
NURERD i B N0 x
FORMACION ACADEWICA PARA PROFESIONAL EN NUTRICION Y DIETETICA ,
ESTABLECIMIENTO |1 ) o coreing | FECHADE DOCUMENTOS FECHA DEL s GARTA DE INTENCION DE VE%'F'C’:‘C?N
EDUCATIVO GRADO APORTADOS DOCUMENTO ' SUSCRIBIR GONTRATO n‘o ‘g;':‘;m
No Cumple
ENFERMERD PROFESIONAL ;
DENTIFICAGION TARJETA PROFESIONAL | HOJA BE VIDA
NOMBRE: Maria Deicy Panchano Guerrero TIPO DE DPOC EN FO__1Cédula de Ciudad No.: No St X
125435703 N NO ]
=i VERIFICACION
‘ - | FECHADE BOCUMENTOS FECHA BEL T CARTA DE INTENCION DE Ailacis
ESTABLECIMIENTO | TITULO OBTENIDO CRADD APORTABOS DOCUMENTO FOLID SUSCRIBIR CONTRATO n(g%m;:)
Fundacion
Universitaria de Enfermera 18/12/1986 Diploma de Grado 18/12/1986 1 Si No Cumple
Ciencias de la Salud
PROFESIONAL EN CIENCIAS SOCIALES - i
TDENTIFICAGE T~ TARJETA PROFESIONAL HOJA DE VIDA
INOMBRE: Evelyn Julissa Cifuentes Arboleda TIPO DE DOCUMENTO _ [Cédula de Ciudad . §i X
OWERD b No.: 224051012-| w—~+———no
FORMAGION ACADEWICA PARA PROFESIONAL EN GIENGIAS SOCIALES
f ) ' VERIFICACION
5 FECHADE DOGUMENTOS FEGHA DEL. CARTA DE INTENCION DE
ESRSIETR N SISOt | s APORTABOS DOCUMENTO el SUSCRIBIR CONTRATO ;:‘&'L‘Pm’:‘:)
Universidad Colegio . ' ' =T
9 ; Diploma de Grado .
Mayor de Trabajadora Social 28/06/2013 Acta de Grado 28/06/2013 2 Si Cumple
Cundinamarca
TEGNICE AGROPEGUARIO )
TDENTIFICAGION HOJA DE VIDA
INOMBRE: Yancy Luz Sinisterra Perlaza TiPO BE DOCUMENTO [Cédula de Ciudadania S Ix
NOMERD |1007345317 NO I
FORMAGION AGADERICA PARA TECNIGO AGROPECUARID
ESTABLECIMIENTO [\ o oo | FECHADE BOCUMENTOS FECHA DEL i CARTA DE INTENCION DE V'E(’éfr'f’?f"j"'
EDYCATIVO GRADO APORTADOS DOCUMENTO SUSCRIBIR CONTRATO = cu;m:)
Tecnologo en .
SENA Administracion de | 19/09/2013 D'X';ma deGrado 1810972013 2 Si Cumple
. a de Grado
Empresa Agropecuarias




